
Jõgevamaa noorte kergejõustiku meistrivõistlused 
16.-17. 05.2017, Jõgeva staadion 

 
16.05 

 
P U14 200m jooks 
1 Roger Saar 5.19.2004 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 27,5  31 
2 Janmar Reiljan 4.16.2004 Palamuse G Palamuse v. 28,7  29 
3 Andreas Sass 3.02.2004 Torma PK Torma v. 29,8  28 
4 Alvar Rääk 6.17.2004 Jõgeva PK Jõgeva v. 30,0  27 
5 Rasmus Randoja 1.01.2005 Laiuse PK Jõgeva v. 30,5  26 
6 Endrik Sass 4.05.2005 Torma PK Torma v. 31,9  25 
7 Kaarel Välb 9.12.2004 Torma PK Torma v. 33,1  24 
 
M U20 400 m jooks 
1 Jan Müür 4.27.1998 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 56,1  31 
2 Mart Enel 2.22.1999 Palamuse G Palamuse v. 56,8  29 
3 Andreas-Oliver Leht 5.25.1999 Palamuse G Palamuse v. 57,6  28 
4 Sander Nõmmik 7.12.1999 Palamuse G Palamuse v. 1.01,5  27 
 
P U18 400 m jooks 
1 Mattias Säärits 2.20.2001 Jõgeva PK Jõgeva 57,6  31 
2 Tauri Kaasik 6.14.2001 Palamuse G Palamuse v. 58,3  29 
2 Märtin Jõe 5.22.2001 Põltsamaa ÜG Pajusi v. 58,3  29 
4 Kris Urvik 12.26.2001 Torma PK Torma v. 59,8  27 
5 Breit Pross 5.12.2001 Torma PK Torma v. 1.00,6  26 
6 Alfreduste 10.07.2000 Põltsamaa ÜG Põltsamaa v. 1.01,2  25 
6 Alvar Halling 7.04.2000 Palamuse G Palamuse v. 1.01,2  25 
8 Sander Tõnissoo 1.31.2000 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 1.01,8  23 
 
P U16 400m jooks 
1 Christofer-Rene Sepp 4.06.2002 Torma PK Torma v. 1.01,7  31 
2 Martin Matson 3.07.2003 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 1.02,1  29 
3 Ranel Kase 8.07.2003 Laiuse PK Jõgeva v. 1.03,6  28 
4 Arti Põldes 10.21.2003 Jõgeva PK Jõgeva 1.06,2  27 
5 Oskar Plato 12.19.2003 Palamuse G Palamuse v. 1.07,9  26 
 
M U20 kettaheide 1,75kg 
1 Rasmus Vaher 9.18.1999 Jõgevamaa G Jõgeva 31.78  31 
2 Sander Õunapuu 3.20.1999 Jõgevamaa G Jõgeva 31.48  29 
3 Artam Kivisild 12.03.1998 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 29.05  28 
4 Ragnar Joosep 3.02.1998 Põltsamaa ÜG Põltsamaa v. 22.84  27 
 
P U18 kettaheide 1,5kg 
1 Märtin Jõe 5.22.2001 Põltsamaa ÜG Pajusi v. 25.76  31 
2 Kaijo Keek 3.13.2000 Jõgevamaa G Jõgeva 24.04  29 
3 Andrias Adamson 6.14.2001 Jõgeva PK Jõgeva 23.88  28 
 
P U16 kettaheide 1kg 
1 Daniel Aganitš 3.08.2002 Jõgeva PK Jõgeva 39.31  31 
2 Arti Põldes 10.21.2003 Jõgeva PK Jõgeva 20.70  29 
 
P U14 kettaheide 0,75kg 
1 Andre Jalajas 5.01.2004 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 28.51  31 
2 Aivar Rõigas 1.11.2004 Põltsamaa ÜG Põltsamaa v. 24.45  29 
3 Reiko Allingu 7.08.2004 Jõgeva PK Jõgeva v. 22.70  28 
4 Toomas  Ant 3.29.2004 Lustivere PK Põltsamaa 20.21  27 
5 Roland Pärt 8.12.2005 Jõgeva PK Jõgeva v. 16.47  26 
6 Markus Paloots 4.25.2005 Jõgeva PK Jõgeva 15.59  25 
7 Kevin Aland 6.01.2005 Jõgeva PK Jõgeva v. 11.34  24 
 
 
 



M U20  odavise 700g 
1 Ragnar Joosep 3.02.1998 Põltsamaa ÜG Põltsamaa v. 48.10  31 
2 Sander Õunapuu 3.20.1999 Jõgevamaa G Jõgeva 45.19  29 
3 Rasmus Vaher 9.18.1999 Jõgevamaa G Jõgeva 35.39  28 
 
P U18 odavise 600g 
1 Petry Pükkenen 8.28.2001 Jõgeva PK Jõgeva 42.74  31 
2 Kaijo Keek 3.13.2000 Jõgevamaa G Jõgeva 41.84  29 
 
P U16 odavise 500g 
1 Daniel Aganitš 3.08.2002 Jõgeva PK Jõgeva 35.23  31 
2 Andre Jalajas 5.01.2004 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 29.20  29 
 
T U14 200m jooks 
1 Helis Kiis 2.26.2004 Jõgeva PK Jõgeva 29,5  31 
2 Marite Manglus 11.01.2004 Torma PK Torma v. 31,1  29 
3 Karoliina Kolts 7.09.2004 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 31,4  28 
4 Birgit Pihlak 8.08.2004 Jõgeva PK Jõgeva v. 31,5  27 
4 Karol Kattel 10.03.2005 Torma PK Torma v. 31,5  27 
6 Rebeka Pülsü 6.08.2004 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 31,8  25 
7 Lauraliis Traks 12.22.2004 Laiuse PK Jõgeva v. 32,3  24 
8 Marii Maria Alund 12.16.2004 Vaimastvere K Jõgeva v. 32,7  23 
9 Angelika Palm 7.05.2004 Palamuse G Palamuse v. 33,5  22 
10 Amanda Lõhmus 11.03.2005 Laiuse PK Jõgeva v. 34,5  21 
11 Christina Siim 12.19.2005 Vaimastvere K Jõgeva v. 34,7  20 
 
N U20 400 m jooks 
1 Andra Värnik 9.14.1999 Jõgevamaa G Jõgeva 1.07,7  31 
2 Kertu Arula 11.14.1999 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 1.09,0  29 
3 Tuuli Vaher 12.11.1998 Põltsamaa ÜG Põltsamaa v. 1.10,4  28 
 
T U18 400 m jooks 
1 Kadi- Liis Viiar 12.14.2001 Jõgeva PK Jõgeva 1.03,7  31 
2 Britta Kasela 5.17.2001 Jõgeva PK Jõgeva 1.05,4  29 
3 Anabell Traks 2.15.2001 Laiuse PK Jõgeva v. 1.09,0  28 
4 Victoria Zelinski 5.26.2000 Jõgevamaa G Jõgeva 1.09,3  27 
5 Kaisu Saag 9.20.2000 Jõgevamaa G Jõgeva 1.11,4  26 
6 Helina Tamm 5.26.2000 Palamuse G Palamuse v. 1.11,8  25 
 
T U16 400 m jooks 
1 Kärtyn Kaljusalu 11.22.2002 Jõgeva PK Jõgeva v. 1.03,7  31 
2 Birgit Nõmmik 2.18.2002 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 1.07,9  29 
3 Elisabet Hein 7.28.2003 Jõgeva PK Jõgeva 1.09,4  28 
4 Diana Kask 2.16.2003 Laiuse PK Jõgeva v. 1.12,6  27 
5 Teele Olgo 1.06.2002 Torma PK Torma v. 1.13,1  26 
6 Kerli Vink 6.20.2002 Laiuse PK Jõgeva v. 1.17,8  25 
 
N U20 kettaheide 1kg 
1 Marii-Anett Lillemägi 9.22.1999 Jõgevamaa G Jõgeva 23.79  31 
v.v. Britta Pähkel 11.30.1997 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 25.63 
 
T U18 kettaheide 1kg 
1 Anette Leppik 10.06.2000 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 23.69  31 
2 Anna-Liis Rähn 6.10.2000 Jõgevamaa G Jõgeva 20.84  29 
3 Birgit Kasela 5.17.2001 Jõgeva PK Jõgeva 18.23  28 
 
T U16 kettaheide 0,75kg 
1 Kärtyn Kaljusalu 11.22.2002 Jõgeva PK Jõgeva v. 26.15  31 
2 Annabel Kallo 12.13.2002 Jõgeva PK Jõgeva v. 23.01  29 
3 Birgit Nõmmik 2.18.2002 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 21.29  28 
 
T U14 kettaheide 0,75kg 
1 Rebeka Pülsü 6.09.2004 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 14.64  31 



 
N U20 odavise 600g 
1 Marii-Anett Lillemägi 9.22.1999 Jõgevamaa G Jõgeva 33.17  31 
 
T U18 odavise 500g 
1 Anette Leppik 10.06.2000 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 39.97  31 
2 Anna-Liis Rähn 6.10.2000 Jõgevamaa G Jõgeva 20.60  29 
 
 

17.05 
 
P U14 60m jooks 
1 Roger Saar 5.19.2004 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 8,1 7,9 31 
2 Rome - Andro Moora 10.21.2004 Jõgeva PK Jõgeva 8,4 8,3 29 
3 Janmar Reiljan 4.16.2004 Palamuse G Palamuse v. 8,5 8,4 28 
4 Alvar Rääk 6.17.2004 Jõgeva PK Jõgeva v. 8,5 8,5 27 
5 Lauri Kaljurand 2.11.2004 Jõgeva PK Jõgeva 8,7 8,6 26 
6 Andreas Sass 3.02.2004 Torma PK Torma v. 8,7 8,9 25 
7 Sebastian Sildver 12.07.2005 Pala Kool Pala v. 8,9  24 
8 Andris Roland Saar 7.19.2004 Palamuse G Palamuse v. 9,0  23 
9 Markos Serojev 5.02.2005 Tabivere PK Tabivere v. 9,2  22 
9 Henn Jaagup Rooba 2.01.2005 Maarja PK Tabivere v. 9,2  22 
11 Kairon Põldver 3.22.2004 Pala Kool Pala v. 9,3  20 
12 Kaarel Välb 9.12.2004 Torma PK Torma v. 9,4  19 
12 Roland Pärt 8.12.2005 Jõgeva PK Jõgeva v. 9,4  19 
12 Urmet Kaur 1.06.2004 Pala Kool Pala v. 9,4  19 
12 Kevin Aland 6.01.2005 Jõgeva PK Jõgeva v. 9,4  19 
16 Hendrik Sass 4.05.2005 Torma PK Torma v. 9,6  15 
16 Patrick Palmsaar 12.09.2005 Palamuse G Palamuse v. 9,6  15 
18 Toomas Ant 3.29.2004 Lustivere PK Põltsamaa v. 9,7  13 
19 Joosep Kalme 5.13.2004 Palamuse G Palamuse v. 10,1  12 
20 Kristo Vaks 3.19.2005 Puurmani MK Puurmani v. 10,5  11 
20 Markus Schaffrik 2005 Puurmani MK Puurmani v. 10,5  11 
22 Karmo Šjlupkin 14.09.2005 Puurmani MK Puurmani v. 10,6  9 
 
P U12 60 m jooks 
1 Karel Piho 2.07.2006 Tabivere PK Tabivere v. 9,2 9,2 31 
2 Magnar Luha 1.18.2006 Torma PK Torma v. 9.0 9,5 29 
3 Mati Mansberg 2.19.2006 Maarja PK Tabivere v. 9,2 9,6 28 
4 Aleksndr Grits 4.10.2007 Jõgeva PK Jõgeva 9,7 9,7 27 
5 Devis Nool 5.29.2006 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 9,8 9,8 26 
6 Oskar Kevvät 10.28.2007 Palamuse G Palamuse v. 9,8 9,9 25 
7 Robert Lille 5.30.2006 Palamuse G Palamuse v. 9,9  24 
8 Hugo Kivi 5.26.2007 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 10,1  23 
9 Indrek Virks 7.05.2006 Siimusti LAK Jõgeva v. 10,2  22 
9 Karl Robin Kaljusalu 12.31.2007 Jõgeva PK Jõgeva v. 10,2  22 
11 Jarek Kütt 3.20.2006 Lustivere PK Põltsamaa v. 10,3  20 
12 Juss Vilk 1.22.2006 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 10,4  19 
13 Janar Šternfeld 6.11.2007 Jõgeva PK Jõgeva 10,5  18 
13 Karl-Sander Järvela 7.21.2006 Tabivere PK Tabivere v. 10,5  18 
15 Declan Sulg 10.11.2007 Lustivere PK Põltsamaa v. 10,6  16 
 Romet Külm 1.01.2006 Siimusti LAK Jõgeva v. DQ 
 
M U20 100m jooks 
1 Sander Õunapuu 3.20.1999 Jõgevamaa G Jõgeva 12,0 11,8 31 
2 Felix Ranne 3.27.1999 Jõgevamaa G Jõgeva 12,0 11,9 29 
3 Mart Enel 2.22.1999 Palamuse G Palamuse v. 11,9 12,0 28 
4 Artam Kivisild 12.03.1998 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 12,2 12,3 27 
5 Sander Nõmmik 7.12.1999 Palamuse G Palamuse v. 12,1 12,4 26 
6 Jan Müür 4.27.1998 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 12,4 12,6 25 
7 Heldur Orav 12.12.1998 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 13,2  24 
 
 



P U18 100 m jooks 
1 Marcus Mardimäe 2.07.2001 Jõgeva PK Jõgeva 11,7 11,3 31 
2 Märtin Jõe 5.22.2001 Põltsamaa ÜG Pajusi v. 12,0 12,0 29 
3 Andrias Adamson 6.04.2001 Jõgeva PK Jõgeva 12,2 12,3 28 
4 Tauri Kaasik 6.14.2001 Palamuse G Palamuse v. 12,4 12,4 27 
5 Aarne Kauss 10.25.2001 Vaimastvere K Jõgeva v. 12,6 12,8 26 
6 Alvar Halling 7.04.2000 Palamuse G Palamuse v. 12,8 12,9 25 
7 Sten-Eric Suve 5.18.2001 Pala Kool Pala v. 13,0  24 
7 Aron-Sven Kilk 10.16.2001 Pala Kool Pala v. 13,0  24 
9 Indrek Lillik 4.22.2000 Lustivere PK Põltsamaa v. 13,1  22 
10 Armo Tõppan 6.13.2001 Pala Kool Pala v. 14,2  21 
 
P U16 100 m jooks 
1 Daniel Aganitš 3.08.2002 Jõgeva PK Jõgeva 12,5 12,5 31 
2 Raivo Raja 8.14.2003 Palamuse G Palamuse v. 12,9 12,9 29 
3 Christofer-Rene Sepp 4.06.2002 Torma PK Torma v. 13,1 13,2 28 
4 Martin Matson 3.07.2003 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 13,4 13,3 27 
5 Alvar Žukovitš 10.31.2002 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 13,3 13,5 26 
5 Ranel Kase 8.07.2003 Laiuse PK Jõgeva v. 13,5 13,5 26 
7 Kert Pärn 1.23.2003 Torma PK Torma v. 13,8  24 
8 Randel Kivirand 11.07.2002 Pala Kool Pala v. 14,0  23 
9 Riho Lipp 1.15.2003 Tabivere PK Tabivere v. 14,7  22 
10 Eero Heimonen 9.24.2003 Siimusti LAK Jõgeva v. 14,8  21 
11 Märt-Maik Poolakese 5.10.2003 Pala Kool Pala v. 15,3  20 
12 Gerrit Kinsigo 11.19.2002 Maarja PK Tabivere v. 15,8  19 
13 Erki Urvik 5.07.2002 Torma PK Torma v. 16,6  18 
 
P U12 600 m jooks 
1 Mati Mansberg 2.19.2006 Maarja PK Tabivere v. 2.11,0  31 
2 Rain Udso 3.22.2007 Siimusti LAK Jõgeva v. 2.11,6  29 
3 Robert Lille 5.30.2006 Palamuse G Palamuse v. 2.15,3  28 
4 Karl Robin Kaljusalu 12.30.2007 Jõgeva PK Jõgeva v. 2.19,1  27 
5 Juss Vilk 1.22.2006 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 2.22,4  26 
6 Oskar Kevvät 10.28.2007 Palamuse G Palamuse v. 2.26,1  25 
7 Karl-Sander Järvela 7.21.2006 Tabivere PK Tabivere v. 2.26,5  24 
8 Hugo Kivi 5.26.2007 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 2.29,6  23 
9 Declan Sulg 10.11.2007 Lustivere PK Põltsamaa v. 2.32,7  22 
 
P U16 800m jooks 
1 Siim Kolberg 11.19.2002 Jõgeva PK Jõgeva v. 2.29,3  31 
2 Raiko Saar 3.18.2002 Palamuse G Palamuse v. 2.30,7  29 
3 Arti Põldes 10.21.2003 Jõgeva PK Jõgeva 2.31,9  28 
4 Martin Matson 3.07.2002 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 2.33,2  27 
5 Oskar Plato 12.19.2003 Palamuse G Palamuse v. 2.33,6  26 
6 Christofer-Rene Sepp 4.06.2002 Torma PK Torma v. 2.34,8  25 
7 Kert Pärn 2003 Torma PK Torma v. 2.42,1  24 
8 Mart Gregor Poom 2.25.2003 Jõgeva PK Jõgeva 2.42,5  23 
9 Ranel Kase 8.07.2003 Laiuse PK Jõgeva v. 2.45,1  22 
10 Märt-Maik Poolakese 5.10.2003 Pala Kool Pala v. 2.59,6  21 
 
P U14 800m jooks 
1 Lauri Kaljurand 2.11.2004 Jõgeva PK Jõgeva 2.34,1  31 
2 Rasmus Randoja 1.01.2005 Laiuse PK Jõgeva v. 2.34,5  29 
3 Sebastian Sildver 12.07.2005 Pala Kool Pala v. 2.46,6  28 
4 Hendrik Sass  Torma PK Torma v. 2.47,1  27 
5 Janmar Reiljan 4.16.2004 Palamuse G Palamuse v. 2.48,0  26 
6 Joosep Kalme 5.13.2004 Palamuse G Palamuse v. 2.48,4  25 
7 Kairon Põldver 3.22.2004 Pala Kool Pala v. 2.51,5  24 
8 Patrick Palmsaar 12.09.2005 Palamuse G Palamuse v. 3.03,3  23 
9 Kristo Vaks  Puurmani MK Puurmani v. 3.14,7  22 
10 Reiko Allingu 7.08.2004 Jõgeva PK Jõgeva v. 3.20,1  21 
11 Karmo Šjlupkin 14.09.2005 Puurmani MK Puurmani v. 4.01,8  20 
12 Markus Schaffrik 2005 Puurmani MK Puurmani v. 4.58,0  19 



 
M U20 1500m jooks 
1 Sander Õunapuu 3.20.1999 Jõgevamaa G Jõgeva 4.37,4  31 
2 Jan Müür 4.27.1998 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 4.38,5  29 
3 Sander Pomjalov 9.14.1999 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 5.06,7  28 
4 Kaivo Sang 11.03.1999 Jõgevamaa G Jõgeva 5.09,5  27 
5 Mart Enel 2.22.1999 Palamuse G Palamuse v. 5.12,2  26 
 
P U18 1500 m jooks 
1 Mattias Säärits 2.20.2001 Jõgeva PK Jõgeva 4.51,2  31 
2 Markus Orav 10.11.2000 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 4.53,4  29 
3 Aron-Sven Kilk 10.16.2001 Pala Kool Pala v. 4.56,4  28 
4 Raul- Martin Sirkas 10.25.2000 Jõgeva PK Jõgeva 5.00,8  27 
5 Sten-Eric Suve 5.18.2001 Pala Kool Pala v. 5.10,2  26 
6 Tauri Kaasik 6.14.2001 Palamuse G Palamuse v. 5.20,8  25 
 
M U20 kõrgushüpe 
1 Kristo Evard 7.02.1998 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 1.80  31 
 1.70 1.75 1.80 1.85 
 0 0 x0 xxx 
2 Andreas-Oliver Leht 5.25.1999 Palamuse G Palamuse v. 1.70  29 
 1.60 1.65 1.70 1.75 
 0 x0 0 xxx 
3 Germo Ottender 4.13.1999 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 1.65  28 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 0 0 0 xx0 xxx 
4 Rasmus Vaher 9.18.1999 Jõgevamaa G Jõgeva 1.60  27 
 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
 0 0 0 0 xxx 
5 Sander Nõmmik 7.12.1999 Palamuse G Palamuse v. 1.55  26 
 1.45 1.50 1.55 1.60 
 0 0 0 xxx 
5 Mart Enel 2.22.1999 Palamuse G Palamuse v. 1.55  26 
 1.45 1.50 1.55 1.60 
 0 0 0 xxx 
 
P U18 kõrgushüpe 
1 Breit Pross 5.12.2001 Torma PK Torma v. 1.65  31 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
  - 0 0 0 0 0 xxx 
2 Markus Orav 10.11.2000 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 1.60  29 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
  - 0 0 x0 x0 xxx 
3 Armo Tõppan 6.13.2001 Pala Kool Pala v. 1.45  28 
 1.40 1.45 1.50 
 0 0 xxx 
 Sten-Eric Suve 5.18.2001 Pala Kool Pala v. NH 
 1.40 
 xxx 
 Aron-Sven Kilk 2001 Pala Kool Pala v. NH 
 1.40 
 xxx 
 
P U16 kõrgushüpe 
1 Daniel Aganitš 3.08.2002 Jõgeva PK Jõgeva 1.65  31 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
  -  -  - 0 0 0 0 0 0 xxx 
2 Ranel Kase 8.07.2003 Laiuse PK Jõgeva v. 1.50  29 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 0 0 x0 x0 xxx 
3 Randel Kivirand 11.07.2002 Pala Kool Pala v. 1.45  28 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 0 0 x0 x0 - xx 



4 Eero Heimonen 9.24.2003 Siimusti LAK Jõgeva v. 1.45  27 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 0 0 xx0 xx0 x0 xxx 
5 Ragnar Oja 5.10.2003 Maarja PK Tabivere v. 1.35  26 
 1.25 1.30 1.35 1.40 
 0 xx0 xxo xxx 
 Märt-Maik Poolakese 5.10.2003 Pala Kool Pala v. NH 
 1.25 
 xxx 
 
P U14 kõrgushüpe 
1 Markos Serojev 5.02.2005 Tabivere PK Tabivere v. 1.45  31 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 0 0 0 0 0 0 0 x0 xxx 
2 Roger Saar 5.19.2004 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 1.40  29 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 0 0 0 0 0 0 0 x0 xxx 
3 Janmar Reiljan 4.16.2004 Palamuse G Palamuse v. 1.35  28 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 0 0 0 0 0 xxx 
4 Andris Roland Saar 7.19.2004 Palamuse G Palamuse v. 1.35  27 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 0 0 0 0 x0 0 xxx 
5 Joosep Kalme 5.13.2004 Palamuse G Palamuse v. 1.15  26 
 1.05 1.10 1.15 1.20 
 0 0 0 xxx  
6 Patrick Palmsaar 12.09.2005 Palamuse G Palamuse v. 1.15  25 
 1.05 1.10 1.15 1.20 
 x0 0 xx0 xxx 
7 Toomas Ant 3.29.2004 Lustivere PK Põltsamaa v. 1.20  24 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 0 0 0 0 xxx 
 Kusti Künnap 10.26.2004 Tabivere PK Tabivere v. NH 
 1.05 
 x  
 
M U20  kaugushüpe 
1 Kristo Evard 7.02.1998 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 6.38  31 
 5.23 6.16  x 6.38  x  x 
 -2,6 -1,4 -1,3 -0,0 
2 Mart Enel 2.22.1999 Palamuse G Palamuse v. 5.38  29 
 5.07 5.13 4.90 5.32 5.38 5.32 
 -1,8 -2,7 -0,4 -3,1 -1,8 -1,2 
3 Germo Ottender 4.13.1999 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 5.29  28 
 4.86 5.09 4.90 5.22 5.29 4.09 
 -0,7 -2,9 -2,3 -0,6 -1,5 -0,7 
4 Andreas-Oliver Leht 5.25.1999 Palamuse G Palamuse v. 5.27  27 
 5.27 4.97  x  x 4.80 4.80 
 -2,3 -2,0   -0,7 -2,1 
5 Sander Nõmmik 7.12.1999 Palamuse G Palamuse v. 5.20  26 
  x 4.99 5.10 5.20  x 4.71 
  -1,8 -0,9 -2,2  -2,3 
6 Jan Müür 4.27.1998 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 5.07  25 
 4.58 5.07 2.92  x 4.95 5.04 
 -0,2 +0,1 -1,0  -2,4 -0,2 
7 Felix Ranne 3.27.1999 Jõgevamaa G Jõgeva 5.07  24 
 x 5.07  x 
  -1,4 
8 Sander Õunapuu 3.20.1999 Jõgevamaa G Jõgeva 4.88  23 
 4.08 4.59 4.88 
 -0,3 -1,1 -2,1 
 
 



9 Sander Pomjalov 9.14.1999 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 4.85  22 
 4.56 4.85  x 
 -1,6 -0,4 
10 Rasmus Vaher 9.18.1999 Jõgevamaa G Jõgeva 4.54  21 
  x 4.13 4.54 
  -0,9 -1,1 
11 Heldur Orav 12.12.1998 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 4.35  20 
 4.04 3.97 4.35 
 -0,2 -2,0 -1,0 
 Kaivo Sang 11.03.1999 Jõgevamaa G Jõgeva NM 
 x x x 
 Mihkel Pent 7.06.1998 Jõgevamaa G Jõgeva 0 
  x  x  x 
 
P U18 kaugushüpe 
1 Märtin Jõe 5.22.2001 Põltsamaa ÜG Pajusi v. 5.48  31 
 5.10 5.37 4.74 5.35 5.35 5.48 
 -1,2 -1,1 -0,9 -1,2 -0,8 -1,0 
2 Andrias Adamson 6.14.2001 Jõgeva PK Jõgeva 5.46  29 
 5.46 2.90 4.60 5.28 5.36  x 
 -0,2 -0,2 -0,8 -1,9 -2,3 
3 Aarne Kauss 10.25.2001 Vaimastvere K Jõgeva v. 5.30  28 
 4.74 4.95 5.03 5.19 5.30 5.13 
 -0,7 -0,2 -1,7 -0,5 -1,0 -1,6 
4 Alvar Halling 7.04.2000 Palamuse G Palamuse v. 5.11  27 
  x 4.51 5.11 4.49  x 4.79 
  -0,9 -0,8 -1,6  -2,7 
5 Tauri Kaasik 6.14.2001 Palamuse G Palamuse v. 4.89  26 
 4.47 4.80 4.81 4.89  x  x 
 -1,6 -0,6 +0,2 -1,3 
6 Armo Tõppan 6.13.2001 Pala Kool Pala v. 4.88  25 
 4.88 4.51 4.20 x  x  x 
 -0,1 -2,4 -2,1 
7 Breit Pross 5.12.2001 Torma PK Torma v. 4.73  24 
 4.73 4.57 4.51 
 -1,3 -0,1 -0,7 
8 Kris Urvik 12.26.2001 Torma PK Torma v. 4.63  23 
 4.60 4.63 4.49 
 -1,2 -2,3 -0,8 
9 Markus Orav 10.10.2000 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 4.60  22 
 4.48 4.23 4.60 
 +0,1 -1,2 -1,6 
10 Sten-Eric Suve 5.18.2001 Pala Kool Pala v. 4.59  21 
 x 4.59 4.29 
  -0,2 -1,5 
11 Indrek Lillik 4.22.2000 Lustivere PK Põltsamaa v. 4.48  20 
 4.07 4.48  x 
 -2,1 -0,8 -0,8 
12 Raul- Martin Sirkas 10.25.2000 Jõgeva PK Jõgeva 4.42  19 
  x 4.42 4.30 
  -1,3 -1,0 
13 Jakob Leiten 4.14.2001 Laiuse PK Jõgeva v. 4.11  18 
 4.11 4.00  x 
 -0,6 -1,1 
14 Aron-Sven Kilk 10.16.2001 Pala Kool Pala v. 3.88  17 
 3.86 3.52 3.88 
 -0,2 -1,3 -0,9 
 
P U16 kaugushüpe 
1 Daniel Aganitš 3.08.2002 Jõgeva PK Jõgeva 5.07  31 
 4.72 5.07 4.83 4.87 4.94  x 
 +0,1 -0,3 -1,8 -1,7 -1,7 
 



2 Christofer-Rene Sepp 4.06.2002 Torma PK Torma v. 4.60  29 
 4.44 4.57 4.27 4.49 4.60 4.55 
 -1,0 -0,9 -2,0 -1,6 -1,9 +0,5 
3 Raiko Saar 3.18.2002 Palamuse G Palamuse v. 4.58  28 
 4.58 4.42 4.58 4.25 3.70 4.43 
 -0,7 -0,8 -1,2 -1,6 -1,7 -2,5 
4 Kert Pärn 2003 Torma PK Torma v. 4.57  27 
  x 4.54 4.51 4.20 4.52 4.57 
  -2,5 -1,6 -0,6 -1,2 -0,9 
5 Ranel Kase 8.07.2003 Laiuse PK Jõgeva v. 4.47  26 
 4.31  x 4.47 4.21  x 4.35 
 -0,2  -1,6 -2,1  -0,1 
6 Raivo Raja 8.14.2003 Palamuse G Palamuse v. 4.42  25 
 4.25 4.42 4.14 4.36 4.27 2.38 
 -1,2 -0,7 -2,7 -1,0 -1,0 +0,2 
7 Martin Matson 3.07.2002 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 4.35  24 
 4.22 4.22 4.35 
 -1,0 +0,5 -1,6 
8 Ragnar Oja 5.10.2003 Maarja PK Tabivere v. 4.22  23 
  x 4.22 3.10 
  -1,2 -1,1 
9 Riho Lipp 1.15.2003 Tabivere PK Tabivere v. 4.10  22 
 3.89 3.80 4.10 
 -0,8 -0,4 -0,9 
10 Alvar Žukovitš 10.31.2002 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 3.98  21 
 3.98 3.90 3.18 
 +0,1 -0,7 -1,6 
11 Märt-Maik Poolakese 5.10.2003 Pala Kool Pala v. 3.95  20 
 3.80 3.45 3.95 
 -1,8 -2,0 -1,8 
12 Randel Kivirand 11.07.2002 Pala Kool Pala v. 3.94  19 
 3.94  x  x 
 -0,7 -0,5 -0,8 
13 Gerrit Kinsigo 11.19.2002 Maarja PK Tabivere v. 3.78  18 
 3.04 3.78 3.73 
 -0,9 -0,4 -0,0 
 
P U14 kaugushüpe 
1 Roger Saar 5.19.2004 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 4.58  31 
  x 4.14 4.08 4.12 4.20 4.58 
2 Reiko Allingu 7.08.2004 Jõgeva PK Jõgeva v. 4.42  29 
 4.42 4.30  x  x 4.42  x 
3 Andreas Sass 3.02.2004 Torma PK Torma v. 4.41  28 
 4.41 4.28 4.24 4.31 4.28 4.32 
4 Alvar Rääk 6.17.2004 Jõgeva PK Jõgeva 4.40  27 
 4.24 4.26 4.40 4.24  x 3.07 
5 Sebastian Sildver 12.07.2005 Pala Kool Pala v. 4.06  26 
 3.82 3.88 4.06 3.55 3.84 3.53 
6 Markos Serojev 5.02.2005 Tabivere PK Tabivere v. 4.05  25 
 3.92 4.05 3.95 4.05 4.02 3.87 
7 Janmar Reiljan 4.16.2004 Palamuse G Palamuse v. 4.03  24 
 4.00 3.84 4.03 
8 Kevin Aland 6.01.2005 Jõgeva PK Jõgeva v. 3.99  23 
 3.99 3.83 3.97 
9 Kairon Põldver 3.22.2004 Pala Kool Pala v. 3.92  22 
 3.52 3.92  x 
10 Andre Jalajas 5.01.2004 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 3.86  21 
 2.58 3.86 3.63 
11 Henn Jaagup Rooba 2.01.2005 Maarja PK Tabivere v. 3.84  20 
 3.84 3.76 3.55 
12 Margus Rosin 5.12.2004 Jõgeva PK Jõgeva 3.70  19 
 3.70 3.58 3.41 
 



13 Andris Roland Saar 7.19.2004 Palamuse G Palamuse v. 3.66  18 
  x  x 3.66 
14 Urmet Kaur 1.06.2004 Pala Kool Pala v. 3.57  17 
 3.57  x 3.42 
15 Rasmus Randoja 1.01.2005 Laiuse PK Jõgeva v. 3.56  16 
 3.46 3.46 3.56 
16 Patrick Palmsaar 12.09.2005 Palamuse G Palamuse v. 3.52  15 
 3.42 3.52  x 
17 Hendrik Sass 4.05.2005 Torma PK Torma v. 3.40  14 
  x 3.40 2.96 
18 Joosep Kalme 5.13.2004 Palamuse G Palamuse v. 3.38  13 
 3.38 3.13 3.23 
19 Toomas Ant 3.29.2004 Lustivere PK Põltsamaa v. 3.34  12 
 3.29  x 3.34 
20 Markus Schaffrik 2005 Puurmani MK Puurmani v. 3.30  11 
 3.14 2.69 3.30 
21 Kristo Vaks 18.09.2005 Puurmani MK Puurmani v. 3.16  10 
 3.16 3.04 3.03 
22 Karmo Šjlupkin 14.09.2005 Puurmani MK Puurmani v. 3.08  9 
  x 3.05 3.08 
 
P U12 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Karel Piho 2.07.2006 Tabivere PK Tabivere v. 3.83  31 
 3.83 3.63 3.76 
2 Aleksandr Grits 4.10.2007 Jõgeva PK Jõgeva 3.83  29 
 3.60 3.74 3.83 
3 Magnar Luha 1.18.2006 Torma PK Torma v. 3.83  28 
 3.44 3.58 3.83 
4 Indrek Virks 7.05.2006 Siimusti LAK Jõgeva v. 3.80  27 
 3.74 3.67 3.80 
5 Romet Külm 1.01.2006 Siimusti LAK Jõgeva v. 3.69  26 
 3.54 3.50 3.69 
6 Juss Vilk 1.22.2006 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 3.55  25 
 3.20 3.55 3.13 
7 Janar Šternfeld 6.11.2006 Jõgeva PK Jõgeva 3.51  24 
 3.40 3.42 3.51 
8 Oskar Kevvät 10.28.2007 Palamuse G Palamuse v. 3.48  23 
 2.86 3.48 3.40 
9 Declan Sulg 10.11.2007 Lustivere PK Põltsamaa v. 3.43  22 
 3.35 3.24 3.43 
10 Robert Lille 5.30.2006 Palamuse G Palamuse v. 3.34  21 
 3.34 3.30  x 
11 Mati Mansberg 2.19.2006 Maarja PK Tabivere v. 3.20  20 
 3.20 3.18  x 
12 Devis Nool 5.29.2006 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 3.20  19 
 3.02 3.20 2.90 
13 Karl Robin Kaljusalu 12.30.2007 Jõgeva PK Jõgeva v. 3.19  18 
 3.19 2.90 2.65 
14 Hugo Kivi 5.26.2007 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 3.15  17 
 3.15 3.08 3.02 
15 Karl-Sander Järvela 7.21.2006 Tabivere PK Tabivere v. 2.86  16 
 2.85 2.86 2.60 
16 Jarek Kütt 3.20.2006 Lustivere PK Põltsamaa v. 2.79  15 
 2.79 2.65  x 
 
M U20 kuulitõuge 6kg 
1 Ragnar Joosep 3.02.1998 Põltsamaa ÜG Põltsamaa v. 11.69  31 
 11.68 10.93 11.26 11.69 11.32 11.35 
2 Ivo Eller 6.02.1999 Palamuse G Palamuse v. 11.58  29 
 11.16 10.26 11.50 9.98 11.58 11.31 
3 Sander Õunapuu 3.20.1999 Jõgevamaa G Jõgeva 10.94  28 
 10.75 10.93 10.94 10.42 10.49 10.41 
 



4 Ken Nittim 1.07.1999 Jõgevamaa G Jõgeva 10.49  27 
  x  x 9.26  x 10.49 10.02 
5 Mario Sakarinin 5.01.1999 Jõgevamaa G Jõgeva 10.43  26 
 9.68 10.32 10.43 10.19 9.94  x 
6 Andreas-Oliver Leht 5.25.1999 Palamuse G Palamuse v. 9.64  25 
 9.64 9.58 9.26 9.38  x 8.39 
7 Heldur Orav 12.12.1998 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 9.01  24 
  x 9.01  x 
8 Sander Saar 6.01.1999 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 8.85  23 
 8.67 8.85 8.11 
 
P U18 kuulitõuge 5kg 
1 Andrias Adamson 6.14.2001 Jõgeva PK Jõgeva 11.30  31 
 10.30 11.30 11.15 10.76  x  x 
2 Alvar Halling 7.04.2000 Palamuse G Palamuse v. 10.78  29 
 10.23 10.78 9.66 10.15 10.30 10.07 
3 Kaijo Keek 3.13.2000 Jõgevamaa G Jõgeva 10.66  28 
 10.66 9.87 10.46  x 10.47 10.01 
4 Marcus Mardimäe 2.07.2001 Jõgeva PK Jõgeva 10.38  27 
 10.38 9.86 9.95 10.25 9.73 x  
5 Kris Urvik 12.26.2001 Torma PK Torma v. 10.02  26 
 8.37 9.47 9.70 x 8.83 10.02 
6 Märtin Jõe 5.22.2001 Põltsamaa ÜG Pajusi v. 9.63  25 
 8.77 8.81 9.57 9.03 9.63 9.53 
7 Tauri Kaasik 6.14.2001 Palamuse G Palamuse v. 9.43  24 
 9.43  x 8.22 
8 Breit Pross 5.12.2001 Torma PK Torma v. 9.08  23 
 9.08 8.80  x 
9 Indrek Lillik 4.21.2000 Lustivere PK Põltsamaa v. 8.80  22 
 8.41 8.76 8.80 
10 Kristo Klaus 10.26.2000 Pala Kool Pala v. 7.28  21 
  x 7.26 7.28 
11 Aron-Sven Kilk 10.16.2001 Pala Kool Pala v. 6.52  20 
 6.33 6.32 6.52 
12 Armo Tõppan 6.13.2001 Pala Kool Pala v. 6.31  19 
 6.31  x  x 
 
P U16 kuulitõuge 4kg 
1 Daniel Aganitš 3.08.2002 Jõgeva PK Jõgeva 11.33  31 
 11.33 10.92  x 10.54  x 10.96 
2 Riho Lipp 1.15.2003 Tabivere PK Tabivere v. 10.60  29 
 10.60 10.53 10.46  x 10.34 9.67 
3 Erki Urvik 5.07.2002 Torma PK Torma v. 9.79  28 
 8.78 9.26 9.77 9.20 9.31 9.79 
4 Ragnar Oja 5.10.2003 Maarja PK Tabivere v. 9.73  27 
  x  x 9.36 9.19 9.01 9.73 
5 Kert Pärn 1.23.2003 Torma PK Torma v. 8.87  26 
 8.37 8.87 8.38 8.78  x 8.55 
6 Raiko Saar 3.18.2002 Palamuse G Palamuse v. 8.63  25 
 7.57 8.63 8.33  x  x  x 
7 Arti Põldes 10.21.2003 Jõgeva PK Jõgeva 7.84  24 
 7.30  x 7.84 
8 Ranel Kase 8.07.2003 Laiuse PK Jõgeva v. 6.65  23 
 6.64 6.36 6.65 
9 Gerrit Kinsigo 11.19.2002 Maarja PK Tabivere v. 5.62  22 
  x  x 5.62 
 
P U14 kuulitõuge 3kg 
1 Andreas Sass 3.02.2004 Torma PK Torma v. 11.98  31 
 11.07 11.60 11.11 11.98 11.56 11.25 
2 Urmet Kaur 1.06.2004 Pala Kool Pala v. 10.07  29 
 8.57 10.07  x  x  x 8.48 
 



3 Andre Jalajas 5.01.2004 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 9.48  28 
 8.71 8.78  x 8.75 9.48 8.21 
4 Aivar Rõigas 1.12.2004 Põltsamaa ÜG Põltsamaa v. 8.78  27 
 8.36 8.52 8.06 8.37 8.78 8.71 
5 Reiko Allingu 7.08.2004 Jõgeva PK Jõgeva v. 7.88  26 
 7.56 7.64 7.20 7.88  x  x 
6 Toomas Ant 3.29.2004 Lustivere PK Põltsamaa v. 7.14  25 
 6.61 6.43 7.14 6.80 6.55 6.35 
7 Andris Roland Saar 7.19.2004 Palamuse G Palamuse v. 7.05  24 
  x 7.05 6.96 
8 Kusti Künnap 10.26.2004 Tabivere PK Tabivere v. 6.93  23 
 5.94 6.80 6.93 
9 Rasmus Randoja 1.01.2005 Laiuse PK Jõgeva v. 6.85  22 
 6.39  x 6.85 
10 Karmo Šjlupkin 14.09.2005 Puurmani MK Puurmani v. 6.71  21 
  x 6.33 6.71 
11 Markus Schaffrik 2005 Puurmani MK Puurmani v. 4.45  20 
  x  x 4.45 
12 Kristo Vaks 18.09.2005 Puurmani MK Puurmani v. 4.17  19 
  x  x 4.17 
 
P U14 pallivise 
1 Andreas Sass 3.02.2004 Torma PK Torma v. 58.55  31 
2 Urmet Kaur 1.06.2004 Pala Kool Pala v. 58.07  29 
3 Karmo Šjlupkin 14.09.2005 Puurmani MK Puurmani v. 53.15  28 
4 Rome-Andro Moora 10.21.2004 Jõgeva PK Jõgeva 52.90  27 
5 Roland Pärt 8.12.2005 Jõgeva PK Jõgeva v. 48.54  26 
6 Aivar Rõigas 1.12.2004 Põltsamaa ÜG Põltsamaa v. 48.47  25 
7 Markos Serojev 5.02.2005 Tabivere PK Tabivere v. 47.65  24 
8 Alvar Rääk 6.07.2004 Jõgeva PK Jõgeva v. 46.47  23 
9 Lauri Kaljurand 2.11.2004 Jõgeva PK Jõgeva 45.98  22 
10 Margus Rosin 5.12.2004 Jõgeva PK Jõgeva 45.36  21 
11 Kairon Põldver 3.22.2004 Pala Kool Pala v. 42.75  20 
12 Andris Roland Saar 7.19.2004 Palamuse G Palamuse v. 41.85  19 
13 Henn Jaagup Rooba 2.01.2005 Maarja PK Tabivere v. 40.10  18 
14 Kevin Aland 6.01.2005 Jõgeva PK Jõgeva v. 39.80  17 
15 Hendrik Sass 4.05.2005 Torma PK Torma v. 38.80  16 
16 Toomas Ant 29.03.2004 Lustivere PK Põltsamaa v. 37.35  15 
17 Sebastian Sildver 12.07.2005 Pala Kool Pala v. 36.99  14 
18 Joosep Kalme 5.13.2004 Palamuse G Palamuse v. 36.97  13 
19 Andre Jalajas 5.01.2004 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 36.96  12 
20 Rasmus Randoja 1.01.2005 Laiuse PK Jõgeva v. 36.50  11 
21 Kristo Vaks 18.09.2005 Puurmani MK Puurmani v. 35.38  10 
22 Kusti Künnap 10.26.2004 Tabivere PK Tabivere v. 32.26  9 
23 Markus Schaffrik 2005 Puurmani MK Puurmani v. 23.90  8 
 
P U12  pallivise 
1 Magnar Luha 1.18.2006 Torma PK Torma v. 40.55  31 
2 Henri Pantalon 1.01.2008 Siimusti LAK Jõgeva v. 40.30  29 
3 Indrek Virks 7.05.2006 Siimusti LAK Jõgeva v. 39.65  28 
4 Juss Vilk 1.22.2006 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 38.58  27 
5 Jarek Kütt 3.20.2006 Lustivere PK Põltsamaa v. 37.90  26 
6 Karel Piho 2.07.2006 Tabivere PK Tabivere v. 37.05  25 
7 Karl-Sander Järvela 7.21.2006 Tabivere PK Tabivere v. 36.03  24 
8 Declan Sulg 10.11.2007 Lustivere PK Põltsamaa v. 35.40  23 
9 Simo Kütt 1.01.2008 Siimusti LAK Jõgeva v. 34.23  22 
10 Mati Mansberg 2.19.2006 Maarja PK Tabivere v. 33.65  21 
11 Oskar Kevvät 10.28.2007 Palamuse G Palamuse v. 33.14  20 
12 Hugo Kivi 5.26.2007 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 32.34  19 
13 Karl Robin Kaljusalu 12.30.2007 Jõgeva PK Jõgeva v. 27.30  18 
14 Aleksandr Grits 4.10.2007 Jõgeva PK Jõgeva 24.15  17 
15 Devis Nool 5.29.2006 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 22.08  16 
16 Janar Šternfeld 6.11.2007 Jõgeva PK Jõgeva 14.98  15 



 
T U14 60m jooks 
1 Kätlyn Saalits 8.08.2004 Maarja PK Tabivere v. 8,3 8,5 31 
2 Meryll Kulamaa 10.18.2004 Tabivere PK Tabivere v. 8,5 8,6 29 
3 Berit Kukk 2.09.2005 Puurmani MK Puurmani v. 8,7 8,8 28 
4 Helis Kiis 2.26.2004 Jõgeva PK Jõgeva 8,9 9,0 27 
5 Lauraliis Traks 12.22.2004 Laiuse PK Jõgeva v. 8,9 9,2 26 
6 Keiti Lisette Tuhkur 9.28.2005 Tabivere PK Tabivere v. 9,0  25 
6 Birgit  Pihlak 8.18.2004 Jõgeva PK Jõgeva v. 9,0  25 
8 Cätryn Carolina Viitak 10.14.2004 Torma PK Torma v. 9,1  23 
8 Rebeka Pülsü 6.09.2004 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 9,1  23 
10 Cärolain Ots 1.03.2004 Jõgeva PK Jõgeva 9,2  21 
11 Greete Sepp 11.24.2005 Jõgeva PK Jõgeva 9,3  20 
12 Liisa Oja 2.22.2005 Maarja PK Tabivere v. 9,4  19 
12 Karin Joonson 12.19.2005 Tabivere PK Tabivere v. 9,4  19 
14 Angelika Palm 7.05.2004 Palamuse G Palamuse v. 9,5  17 
15 Anita Rähn 2005 Puurmani MK Puurmani v. 9,7  16 
15 Johanna Aren 5.20.2004 Pala Kool Pala v. 9,7  16 
17 Anu Paluoja 1.07.2005 Lustivere PK Põltsamaa v. 9,8  14 
17 Marii Maria Alund 12.16.2004 Vaimastvere K Jõgeva v. 9,8  14 
19 Gertrud Liebenau 6.06.2004 Pisisaare AK Pajusi v. 9,9  12 
19 Annika Hallik 12.01.2005 Pala Kool Pala v. 9,9  12 
21 Gerli Kreek 10.05.2005 Tabivere PK Tabivere v. 10,1  10 
22 Christina Siim 12.19.2005 Vaimastvere K Jõgeva v. 10,8  9 
 
T U12 60m jooks 
1 Kätriin Palm 7.15.2006 Jõgeva PK Jõgeva v. 9,1 9,2 31 
2 Johanna Elisabeth Võsaste 2.14.2007 Jõgeva PK Jõgeva 9,2 9,3 29 
3 Keidi Lepiste 2.23.2007 Pisisaare AK Pajusi v. 9,4 9,4 28 
4 Kätriin Kabin 5.28.2006 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 9,3 9,5 27 
5 Elen Orma 1.22.2006 Maarja PK Tabivere v. 9,6 9,7 26 
6 Liis Tõnisson 7.01.2006 Jõgeva PK Jõgeva 9,8  25 
6 Marleen Reiljan 9.22.2007 Palamuse G Palamuse v. 9,8  25 
8 Marii Heliis Allev 7.19.2007 Siimusti LAK Jõgeva v. 10.0  24 
9 Annabel Viin 11.11.2006 Jõgeva PK Jõgeva 10,1  23 
9 Grettel Pahurin 3.27.2006 Tabivere PK Tabivere v. 10,1  23 
11 Emily Olgo 7.28.2007 Palamuse G Palamuse v. 10,2  21 
11 Janeli Štukert 1.01.2007 Siimusti LAK Jõgeva v. 10,2  21 
11 Karola Sild 7.11.2007 Jõgeva PK Jõgeva 10,2  21 
11 Viktoria Kovbasnjuk 8.13.2007 Tabivere PK Tabivere v. 10,2  21 
14 Violetta Gornjak 10.31.2006 Jõgeva PK Jõgeva 10,3  17 
15 Gerly-Getter Kiil 3.25.2006 Lustivere PK Põltsamaa v. 10,5  16 
16 Mirell Pukki 9.22.2007 Jõgeva PK Jõgeva 10,6  15 
16 Johanna Must 5.06.2006 Palamuse G Palamuse v. 10,6  15 
16 Maribel Kalmus 2.27.2006 Jõgeva PK Jõgeva 10,6  15 
16 Elis Maarja Aardevälja 8.15.2007 Tabivere PK Tabivere v. 10,6  15 
19 Romi Lii Teppan 5.27.2007 Laiuse PK Jõgeva v. 10,7  11 
20 Janeli Siim 5.22.0007 Vaimastvere K Jõgeva v. 11,4  10 
21 Karola Sein 9.08.2007 Jõgeva PK Jõgeva v. 11,6  9 
 
N U20 100 m jooks 
1 Marii-Anett Lillemägi 9.22.1999 Jõgevamaa G Jõgeva 14,1  31 
2 Hanna Luisa Alnek 9.22.1998 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 14,4  29 
 
T U18 100 m jooks 
1 Kadi- Liis Viiar 12.14.2001 Jõgeva PK Jõgeva 13,2  31 
2 Sandra Vaher 9.06.2000 Põltsamaa ÜG Põltsamaa v. 13,5  29 
3 Anabell Traks 2.15.2001 Laiuse PK Jõgeva v. 13,7  28 
4 Britta Kasela 5.17.2001 Jõgeva PK Jõgeva 13,8  27 
5 Anna-Liis Rähn 6.10.2000 Jõgevamaa G Jõgeva 13,9  26 
6 Grete Koho 5.14.2000 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 14,1  25 
 
 



T U16 100 m jooks 
1 Birgit Nõmmik 2.18.2002 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 13,7 13,6 31 
2 Kärtyn Kaljusalu 11.22.2002 Jõgeva PK Jõgeva v. 13,7 13,7 29 
3 Annabel Kallo 12.13.2002 Jõgeva PK Jõgeva v. 13,8 13,8 28 
4 Siiri-Triin Sõmera 4.26.2002 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 14,0 14,0 27 
5 Janne Eller 3.18.2002 Palamuse G Palamuse v. 14,5 14,6 26 
6 Elisabet Hein 7.28.2003 Jõgeva PK Jõgeva 14,6 14,9 25 
7 Diana Kask 2.16.2003 Laiuse PK Jõgeva v. 14,7  24 
8 Eleanora Aunap 8.03.2003 Tabivere PK Tabivere v. 15,2  23 
9 Annaliisa Väljaots 1.04.2003 Laiuse PK Jõgeva v. 15,3  22 
10 Kairin Tammel 12.21.2003 Jõgeva PK Jõgeva v. 15,4  21 
11 Grete Mägi 2.16.2002 Jõgeva PK Jõgeva 15,8  20 
12 Elge Orma 12.14.2003 Maarja PK Tabivere v. 16,3  19 
13 Mai-Liis Aasa 11.29.2003 Pala Kool Pala v. 16,4  18 
 
T U14 600m jooks 
1 Berit Kukk 2.09.2005 Puurmani MK Puurmani v. 1.57,2  31 
2 Cärolain Ots 1.03.2004 Jõgeva PK Jõgeva 2.04,7  29 
3 Birgit Pihlak 8.18.2004 Jõgeva PK Jõgeva v. 2.05,5  28 
4 Lauraliis Traks 12.22.2004 Laiuse PK Jõgeva v. 2.09,2  27 
5 Liisa Oja 2.22.2005 Maarja PK Tabivere v. 2.11,3  26 
6 Johanna Aren 5.20.2004 Pala Kool Pala v. 2.11,6  25 
7 Gertrud Liebenau  Pisisaare AK Pajusi v. 2.14,4  24 
8 Annika Hallik 12.01.2005 Pala Kool Pala v. 2.18,0  23 
 
T U12 600m jooks 
1 Johanna Elisabeth Võsaste 2.14.2007 Jõgeva PK Jõgeva v. 2.08,2  31 
2 Elen Orma 1.22.2006 Maarja PK Tabivere v. 2.09,7  29 
3 Violetta Gornjak 10.31.2006 Jõgeva PK Jõgeva 2.17,3  28 
4 Janeli Štukert 1.01.2007 Siimusti LAK Jõgeva v. 2.17,8  27 
5 Marii Heliis Allev 7.19.2007 Siimusti LAK Jõgeva v. 2.18,4  26 
6 Johanna Must 5.06.2006 Palamuse G Palamuse v. 2.19,7  25 
7 Viktoria Kovbasnjuk 8.13.2007 Tabivere PK Tabivere v. 2.20,2  24 
8 Emily Olgo 7.28.2007 Palamuse G Palamuse v. 2.24,4  23 
9 Karola Sild 7.11.2007 Jõgeva PK Jõgeva 2.25,0  22 
10 Elis Maarja Aardevälja 8.15.2007 Tabivere PK Tabivere v. 2.25,6  21 
11 Marleen Reiljan 9.22.2007 Palamuse G Palamuse v. 2.27,7  20 
12 Gerly-Getter Kiil 3.25.2006 Lustivere PK Põltsamaa v. 2.28,2  19 
13 Liis Tõnisson 7.01.2006 Jõgeva PK Jõgeva 2.29,0  18 
14 Annabel Viin 11.11.2006 Jõgeva PK Jõgeva 2.30,2  17 
15 Romi Lii Teppan 5.27.2007 Laiuse PK Jõgeva v. 2.37,8  16 
16 Mirell Pukki 9.22.2007 Jõgeva PK Jõgeva 2.40,9  15 
17 Maribel Kalmus 2.27.2006 Jõgeva PK Jõgeva 2.41,9  14 
 
N U20 800 m jooks 
1 Andra Värnik 9.14.1999 Jõgevamaa G Jõgeva 2.47,8  31 
 
T U18 800 m jooks 
1 Britta Kasela 5.17.2001 Jõgeva PK Jõgeva 2.31,7  31 
2 Birgit Kasela 5.17.2001 Jõgeva PK Jõgeva 2.34,8  29 
3 Liisbeth Kesamaa 8.28.2001 Jõgeva PK Jõgeva 2.41,4  28 
4 Victoria Zelinski 5.26.2000 Jõgevamaa G Jõgeva 2.45,1  27 
5 Kaisu Saag 9.20.2000 Jõgevamaa G Jõgeva 2.54,1  26 
 
T U16 800 m jooks 
1 Kärtyn Kaljusalu 11.22.2002 Jõgeva PK Jõgeva v. 2.33,3  31 
2 Elisabet Hein 7.28.2003 Jõgeva PK Jõgeva 2.43,5  29 
3 Eliise Ilus 12.09.2002 Jõgeva PK Jõgeva v. 2.45,8  28 
4 Teele Olgo 1.06.2002 Torma PK Torma v. 2.47,9  27 
5 Grete Kukk 20.06.2003 Puurmani MK Puurmani v. 2.50,8  26 
6 Diana Kask 2.16.2003 Laiuse PK Jõgeva v. 2.54,8  25 
7 Mai-Liis Aasa 11.29.2003 Pala Kool Pala v. 2.55,2  24 
8 Kerli Vink 6.20.2002 Laiuse PK Jõgeva v. 3.26,1  23 



 
N U20 kõrgushüpe 
v.v. Britta Pähkel 11.30.1997 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 1.40 
 1.30 1.35 1.40 1.45 
 0 0 0 xxx 
 
T U18 kõrgushüpe 
1 Kadi- Liis Viiar 12.14.2001 Jõgeva PK Jõgeva 1.55  31 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 0 0 0 0 0 xxx 
2 Anabell Traks 2.15.2001 Laiuse PK Jõgeva v. 1.50  29 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 0 0 xx0 0 xxx 
3 Anette Leppik 10.06.2000 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 1.50  28 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 0 0 0 x0 xxx 
4 Sandra Vaher 9.06.2000 Põltsamaa ÜG Põltsamaa v. 1.45  27 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 0 0 0 x0 xxx 
 
T U16 kõrgushüpe 
1 Birgit Nõmmik 2.18.2002 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 1.40  31 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 0 0 0 0 0 xxx 
2 Kairin Tammel 12.21.2003 Jõgeva PK Jõgeva v. 1.35  29 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 0 x0 0 0 0 0 0 xxx 
3 Annabel Kallo 12.13.2002 Jõgeva PK Jõgeva v. 1.35  28 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 0 0 0 0 x0 xxx 
4 Annaliisa Väljaots 1.04.2003 Laiuse PK Jõgeva v. 1.35  27 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 0 0 0 0 0 x0 xxo xxx 
5 Karina Agnes Raudkats 3.04.2003 Tabivere PK Tabivere v. 1.30  26 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
  - 0 0 0 0 0 xxx 
6 Elisabet Hein 7.28.2003 Jõgeva PK Jõgeva 1.25  25 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 0 0 0 0 xxx 
7 Grete Kukk 20.06.2003 Puurmani MK Puurmani v. 1.25  24 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 0 0 x0 0 xxx 
 
T U14 kõrgushüpe 
1 Helis Kiis 2.26.0004 Jõgeva PK Jõgeva 1.30  31 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 0 0 0 x0 x0 x0 xxx 
2 Berit Kukk 2.09.2005 Puurmani MK Puurmani v. 1.30  29 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 0 0 0 0 xx0 x0 xxx 
3 Keiti Lisette Tuhkur 9.28.2005 Tabivere PK Tabivere v. 1.25  28 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 0 0 0 0 x0 0 xxx 
4 Angelika Palm 7.05.2004 Palamuse G Palamuse v. 1.20  27 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 0 0 0 0 0 xxx 
4 Marii Maria Alund 12.16.2004 Vaimastvere K Jõgeva v. 1.20  27 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 0 0 0 0 xxx 
6 Gerli Kreek 10.05.2005 Tabivere PK Tabivere v. 1.20  25 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 0 0 0 0 x0 xxx 
 



7 Gertrud Liebenau 6.06.2004 Pisisaare AK Pajusi v. 1.20  24 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 0 0 0 0 xx0 xxx 
8 Anita Rähn 2005 Puurmani MK Puurmani v. 1.15  23 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 
 0 0 0 xx0 xxx 
9 Greete Sepp 11.24.2005 Jõgeva PK Jõgeva v. 1.05  22 
 1.00 1.05 1.10 
 0 0 xxx 
10 Christina Siim 12.19.2005 Vaimastvere K Jõgeva v. 1.05  21 
 1.05 1.10 
 x0 xxx 
 
N U20  kaugushüpe 
1 Hanna Luisa Alnek 9.22.1998 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 4.29  31 
 x x 4.29 x x 4.08 
   -0,7   -0,9 
v.v Britta Pähkel 11.30.1997 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 4.63 
 4.58 x 4.63 x 4.58 4.55 
 -0,1  -1,2  -1,2 -1,3 
 
T U18 kaugushüpe 
1 Kadi- Liis Viiar 12.14.2001 Jõgeva PK Jõgeva 4.75  31 
 4.54 4.75 4.56 4.42 4.48 4.56 
 -1,2 +1,0 -1,1 -1,5 -0,6 -1,3 
2 Sandra Vaher 9.06.2000 Põltsamaa ÜG Põltsamaa v. 4.49  29 
 4.37 4.25 4.29 4.29 4.32 4.49 
 -2,2 -1,0 -0,4 -1,1 -0,9 -0,6 
3 Anabell Traks 2.15.2001 Laiuse PK Jõgeva v. 4.35  28 
 4.34 4.35 4.12 4.25  x 3.68 
 -1,3 -0,2 -0,3 -0,8  -0,6 
4 Britta Kasela 5.17.2001 Jõgeva PK Jõgeva 4.29  27 
 3.97 4.16 4.23 4.23  x 4.29 
 -3,6 -2,7 -0,7 -1,7 -0,7 -1,3 
5 Birgit Kasela 5.07.2001 Jõgeva PK Jõgeva 4.29  26 
 4.13 3.80 4.13  x 3.91 4.29 
 -1,6 -3,8 -2,1  -0,9 +0,3 
6 Anette Leppik 10.06.2000 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 4.25  25 
 4.09  x 4.25 4.02  x 4.25 
 -1,1  -0,7  +0,8 -0,6 
7 Liisbeth Kesamaa 8.28.2001 Jõgeva PK Jõgeva 4.00  24 
 3.90  x 4.00 
 -1,5  -1,0 
8 Grete Koho 5.14.2000 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 3.92  23 
 3.92 3.66 3.68 
 -3,0 -2,3 -0,0 
9 Helis Perk 8.02.2001 Laiuse PK Jõgeva v. 3.60  22 
 3.46 3.60 3.46 
 -1,4 -0,9 -1,5 
 
T U16 kaugushüpe 
1 Annabel Kallo 12.13.2002 Jõgeva PK Jõgeva v. 4.46  31 
 4.25 4.17 4.04 4.46 4.11 4.27 
 -1,5 -1,2 -0,8 -0,4 -2,2 -1,6 
2 Siiri-Triin Sõmera 4.26.2002 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 4.29  29 
 3.82 4.17 3.94 4.29 4.29 4.25 
 -0,6 -1,7 -1,5 -2,8 -1,8 -1,2 
3 Birgit Nõmmik 2.17.2002 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 4.23  28 
 4.02 4.23 3.23 3.42 4.14 4.20 
 -1,0 -0,9 -1,2 -2,8 -1,7 -2,4 
4 Annaliisa Väljaots 1.04.2003 Laiuse PK Jõgeva v. 4.18  27 
 4.17 4.14 4.17 3.98 4.18 4.15 
 -0,4 -1,3 -0,7 -1,1 -0,0 -1,3 



5 Kairin Tammel 12.21.2003 Jõgeva PK Jõgeva v. 4.07  26 
 4.07 2.83 x 3.75 3.94 4.00 
 -1,0 -0,6 - -2,5 -1,7 -2,2 
6 Kärtyn Kaljusalu 11.22.2002 Jõgeva PK Jõgeva v. 4.04  25 
 3.93 3.97 4.04 3.94 3.99 3.94 
 -1,1 -1,7 -1,3 -1,2 -1,2 -1,2 
7 Janne Eller 3.18.2002 Palamuse G Palamuse v. 4.04  24 
 3.72 3.71 4.04 
 -1,6 -0,4 -1,1 
8 Elisabet Hein 7.28.2003 Jõgeva PK Jõgeva 4.01  23 
 3.99 3.76 4.01 
 -1,6 -2,4 -0,9 
9 Grete Mägi 16.02.2002 Jõgeva PK Jõgeva 3.93  22 
 3.90 3.90 3.93 
 -0,1 -0,6 -1,9 
10 Kerli Vink 6.20.2002 Laiuse PK Jõgeva v. 3.87  21 
 3.87 3.87 3.63 
 -0,8 -1,8 -1,4 
11 Diana Kask 2.16.2003 Laiuse PK Jõgeva v. 3.82  20 
 x 3.82 x 
 -0,6 -1,2 
12 Eleanora Aunap 8.03.2003 Tabivere PK Tabivere v. 3.48  19 
 2.74 3.48 3.20 
 -1,0 -0,5 -0,3 
13 Elge Orma 12.14.2003 Maarja PK Tabivere v. 3.21  18 
 3.21 3.21 2.65 
 -0,6 -0,8 -2,2 
14 Mai-Liis Aasa 11.29.2003 Pala Kool Pala v. 3.15  17 
 x 3.08 3.15 
  -0,9 -1,7 
 
T U14 kaugushüpe 
1 Berit Kukk 2.09.2005 Puurmani MK Puurmani v. 4.31  31 
 4.22 4.13 4.12 4.26 4.29 4.31 
2 Helis Kiis 2.26.2004 Jõgeva PK Jõgeva 4.13  29 
 3.45 4.03 3.80 4.13 3.98 4.10 
3 Cärolain Ots 1.03.2004 Jõgeva PK Jõgeva 4.08  28 
 3.93 3.86 4.03 4.08  x 3.83 
4 Birgit Pihlak 8.18.2004 Jõgeva PK Jõgeva v. 3.89  27 
 3.57 3.45 3.89 3.82 3.77 3.86 
5 Angelika Palm 7.05.2004 Palamuse G Palamuse v. 3.81  26 
 3.50 3.74 3.63 3.67 3.67 3.81 
6 Rebeka Pülsü 6.09.2004 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 3.81  25 
 3.81  x 3.61  x 3.53 3.66 
7 Johanna Aren 5.20.2004 Pala Kool Pala v. 3.71  24 
 3.52 3.71 3.08 
8 Anita Rähn 2005 Puurmani MK Puurmani v. 3.64  23 
 3.25 3.64  x 
9 Marii Mariia Alund 12.16.2004 Vaimastvere K Jõgeva v. 3.63  22 
 3.58 3.30 3.63 
10 Karin Joonson 12.19.2005 Tabivere PK Tabivere v. 3.60  21 
 3.60 3.54 3.48 
11 Kätlyn Saalits 8.08.2004 Maarja PK Tabivere v. 3.55  20 
 3.55 3.44 3.32 
12 Cätryn Carolina Viitak 10.14.2004 Torma PK Torma v. 3.51  19 
 3.51 3.14  x 
13 Gertrud Liebenau 6.06.2004 Pisisaare AK Pajusi v. 3.47  18 
 3.45 3.47 3.30 
14 Annika Hallik 12.01.2005 Pala Kool Pala v. 3.28  17 
 3.28 3.11 3.03 
15 Lauraliis Traks 12.22.2004 Laiuse PK Jõgeva v. 3.19  16 
 3.19 3.06 3.01 
 



16 Liisa Oja 2.22.2005 Maarja PK Tabivere v. 3.08  15 
 3.04 3.08 2.91 
17 Christina Siim 12.19.2005 Vaimastvere K Jõgeva v. 3.04  14 
 3.00 3.04 2.86 
18 Anu Paluoja 1.07.2005 Lustivere PK Põltsamaa v. 3.01  13 
  x 3.01 2.96 
19 Greete Sepp 11.24.2005 Jõgeva PK Jõgeva v. 2.85  12 
  x 2.83 2.85 
 
TU12 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Johanna Elisabeth Võsaste 2.14.2007 Jõgeva PK Jõgeva v. 3.95  31 
 3.65 3.82 3.95 
2 Keidi Lepiste 2.23.2007 Pisisaare AK Pajusi v. 3.82  29 
 3.54 3.66 3.82 
3 Kätriin Palm 7.15.2006 Jõgeva PK Jõgeva v. 3.77  28 
 3.53 3.77 3.58 
4 Marleen Reiljan 9.22.2007 Palamuse G Palamuse v. 3.65  27 
 3.39 3.43 3.65 
5 Kätriin Kabin 5.28.2006 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 3.58  26 
 3.58 3.50 x 
6 Annabel Viin 11.11.2006 Jõgeva PK Jõgeva 3.49  25 
 3.19 3.05 3.49 
7 Marii Heliis Allev 7.19.2007 Siimusti LAK Jõgeva v. 3.35  24 
 3.25 3.35 3.02 
8 Elen Orma 1.22.2006 Maarja PK Tabivere v. 3.34  23 
 3.06 3.34 3.33 
9 Karola Sild 7.11.2007 Jõgeva PK Jõgeva 3.30  22 
 3.19 3.04 3.30 
10 Romi Lii Teppan 5.27.2007 Laiuse PK Jõgeva v. 3.22  21 
 2.78 3.22 2.80 
11 Johanna Must 5.06.2006 Palamuse G Palamuse v. 3.20  20 
 3.20 3.09 3.07 
12 Emily Olgo 7.28.2007 Palamuse G Palamuse v. 3.16  19 
 3.16 2.83 2.90 
13 Janeli Štukert 1.01.2007 Siimusti LAK Jõgeva v. 3.10  18 
 2.92 3.10 2.85 
14 Violetta Gornjak 10.31.2006 Jõgeva PK Jõgeva 3.08  17 
 3.08 2.94 2.78 
15 Liis Tõnisson 7.01.2006 Jõgeva PK Jõgeva 3.06  16 
 3.06 3.03 2.99 
16 Viktoria Kovbasnjuk 8.13.2007 Tabivere PK Tabivere v. 3.02  15 
 2.90 3.02 2.94 
17 Grettel Pahurin 3.27.2006 Tabivere PK Tabivere v. 3.01  14 
 3.01 2.75 2.98 
18 Maribel Kalmus 2.27.2006 Jõgeva PK Jõgeva 3.01  13 
 2.62 3.01 2.91 
19 Gerly-Getter Kiil 3.25.2006 Lustivere PK Põltsamaa v. 2.94  12 
 2.94 2.93 2.87 
20 Mirell Pukki 9.22.2007 Jõgeva PK Jõgeva 2.88  11 
 2.88 2.68 2.60 
21 Elis Maarja Aardevälja 8.15.2007 Tabivere PK Tabivere v. 2.85  10 
 2.00 2.65 2.85 
22 Karola Sein 9.08.2007 Jõgeva PK Jõgeva v. 2.68  9 
 2.67 2.68 2.68 
23 Janeli Siim 5.22.2007 Vaimastvere K Jõgeva v. 2.43  8 
 2.43 2.43 2.35 
 
N U20 kuulitõuge 4kg 
1 Marii-Anett Lillemägi 9.22.1999 Jõgevamaa G Jõgeva 7.47  31 
 7.15 7.47 6.86 x 7.34 7.20 
2 Annabel Kallis 7.28.1999 Jõgevamaa G Jõgeva 7.40  29 
 6.83 x 7.40 6.69 6.64 6.86 
 



3 Karoliina Virkus 7.15.1999 Jõgevamaa G Jõgeva 6.72  28 
 5.98 6.66 6.46 6.59 6.42 6.72 
v.v. Britta Pähkel 11.30.1997 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 8.53 
 8.41 8.30 8.46 8.53 7.86 8.21 
 
T U18 kuulitõuge 3kg 
1 Anette Leppik 10.06.2000 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 9.93  31 
 9.32 9.90 9.39 9.22 9.18 9.93 
2 Kai Pähkel 8.13.2001 Põltsamaa ÜG Pajusi v. 9.67  29 
 8.91 9.20 9.67 9.05 8.81 7.69 
3 Kadi Kask 7.03.2001 Torma PK Torma v. 9.42  28 
 8.74 9.21 x x 7.08 9.42 
4 Helis Perk 8.02.2001 Laiuse PK Jõgeva v. 9.15  27 
 8.88 9.15 x 8.81 8.85 x 
5 Sandra Vaher 9.06.2000 Põltsamaa ÜG Põltsamaa v. 8.92  26 
 8.17 8.92 8.91  -  -  - 
6 Aile Juvanen 9.01.2000 Jõgevamaa G Jõgeva 8.65  25 
 8.38 7.95 8.65 8.59 8.31 x 
7 Britta Kasela 5.17.2001 Jõgeva PK Jõgeva 8.48  24 
 8.48 7.74 7.90 
8 Birgit Kasela 5.17.2001 Jõgeva PK Jõgeva 8.03  23 
 7.70 8.03 7.81 
9 Anna-Liis Rähn 6.10.2000 Jõgevamaa G Jõgeva 8.01  22 
 7.55 7.51 8.01 
10 Anabell Traks 2.15.2001 Laiuse PK Jõgeva v. 7.90  21 
 7.81 7.42 7.90 
 
T U16 kuulitõuge 3kg 
1 Kärtyn Kaljusalu 11.22.2002 Jõgeva PK Jõgeva v. 8.86  31 
 8.79 8.43 8.84 8.48 8.59 8.86 
2 Annabel Kallo 12.13.2002 Jõgeva PK Jõgeva v. 8.81  29 
 8.74 8.48 8.07 8.81 8.70 8.18 
3 Annaliisa Väljaots 1.04.2003 Laiuse PK Jõgeva v. 8.67  28 
 7.25 7.21 7.69 7.68 7.34 8.67 
4 Janne Eller 3.18.2002 Palamuse G Palamuse v. 7.84  27 
  x 7.75 7.84 7.59  x 7.04 
5 Grete Kukk 20.06.2003 Puurmani MK Puurmani v. 7.80  26 
 6.28 7.50 7.54 7.80 7.40 7.70 
6 Kerli Vink 6.20.2202 Laiuse PK Jõgeva v. 6.86  25 
 6.30 6.86 6.31 6.57 6.84 6.45 
7 Eleanora Aunap 8.03.2003 Tabivere PK Tabivere v. 6.71  24 
 6.71 6.16  x 
8 Teele Olgo 1.06.2002 Torma PK Torma v. 6.44  23 
  x 6.44  x 
9 Karina Agnes Raudkats 3.04.2003 Tabivere PK Tabivere v. 5.79  22 
  x 5.47 5.79 
10 Elge Orma 12.14.2003 Maarja PK Tabivere v. 4.35  21 
  x  x 4.35 
 
T U14 kuulitõuge 2kg 
1 Angelika Palm 7.05.2004 Palamuse G Palamuse v. 9.39  31 
 x 7.95 8.53 9.24 8.61 9.39 
2 Anu Paluoja 1.07.2005 Lustivere PK Põltsamaa v. 8.74  29 
 7.27 8.36 8.25 7.33 7.61 8.74 
3 Lauraliis Traks 12.22.2004 Laiuse PK Jõgeva v. 7.82  28 
 7.32 x 6.91 x 6.82 7.82 
4 Helis Kiis 2.26.2004 Jõgeva PK Jõgeva 7.66  27 
 7.22 7.31 6.61 x 6.85 7.66 
5 Karin Joonson 12.19.2005 Tabivere PK Tabivere v. 7.19  26 
 x 7.04 6.36 6.70 7.19 7.12 
6 Anita Rähn 2005 Puurmani MK Puurmani v. 7.03  25 
 6.73 7.03 6.30 x 6.09 6.60 
 



7 Gerli Kreek 10.05.2005 Tabivere PK Tabivere v. 6.57  24 
 5.97 6.45 6.57 
8 Rebeka Pülsü 6.09.2004 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 5.97  23 
 5.95 5.03 5.97 
9 Heleri Lipp 4.21.2004 Tabivere PK Tabivere v. 5.72  22 
 x 5.72  x 
10 Gertrud Liebenau 6.06.2004 Pisisaare AK Pajusi v. 5.47  21 
 5.42 5.47 5.05 
 
T U14 pallivise 
1 Anu Paluoja 1.07.2005 Lustivere PK Põltsamaa v. 40.88  31 
2 Lauraliis Traks 12.22.2004 Laiuse PK Jõgeva v. 39.53  29 
3 Marii Maria Alund 12.16.2004 Vaimastvere K Jõgeva v. 38.45  28 
4 Christina Siim 12.19.2005 Vaimastvere K Jõgeva v. 37.33  27 
5 Keiti Lisette Tuhkur 9.28.2005 Tabivere PK Tabivere v. 37.23  26 
6 Cärolain Ots 1.03.2004 Jõgeva PK Jõgeva 36.80  25 
7 Rebeka Pülsü 6.09.2004 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 35.84  24 
8 Kätlyn Saalits 8.08.2004 Maarja PK Tabivere v. 35.55  23 
9 Gerli Kreek 10.05.2005 Tabivere PK Tabivere v. 34.56  22 
10 Angelika Palm 7.05.2004 Palamuse G Palamuse v. 34.26  21 
11 Annika Hallik 12.01.2005 Pala Kool Pala v. 34.00  20 
12 Karin Joonson 12.19.2005 Tabivere PK Tabivere v. 32.45  19 
13 Heleri Lipp 4.21.2004 Tabivere PK Tabivere v. 32.26  18 
14 Johanna Aren 5.20.2004 Pala Kool Pala v. 29.10  17 
15 Berit Kukk 2.09.2005 Puurmani MK Puurmani v. 28.28  16 
16 Liisa Oja 2.22.2005 Maarja PK Tabivere v. 27.25  15 
17 Anita Rähn 2005 Puurmani MK Puurmani v. 24.45  14 
 
T U12 pallivise 
1 Kätriin Kabin 5.28.2006 Põltsamaa ÜG Põltsamaa 32.41  31 
2 Kätriin Palm 7.15.2006 Jõgeva PK Jõgeva v. 31.23  29 
3 Grettel Pahurin 3.27.2006 Tabivere PK Tabivere v. 30.73  28 
4 Elen Orma 1.22.2006 Maarja PK Tabivere v. 29.96  27 
5 Janeli Siim 5.22.2007 Vaimastvere K Jõgeva v. 28.84  26 
6 Gerly-Getter Kiil 3.25.2006 Lustivere PK Põltsamaa v. 27.79  25 
7 Marleen Reiljan 9.22.2007 Palamuse G Palamuse v. 27.30  24 
8 Liis Tõnisson 7.01.2006 Jõgeva PK Jõgeva 26.40  23 
9 Romi Lii Teppan 27.05.2007 Laiuse PK Jõgeva v. 26.24  22 
10 Elis Maarja Aardevälja 8.15.2007 Tabivere PK Tabivere v. 25.53  21 
11 Karola Sein 9.08.2007 Jõgeva PK Jõgeva v. 22.77  20 
12 Emily Olgo 7.28.2007 Palamuse G Palamuse v. 20.61  19 
13 Viktoria Kovbasnjuk 8.13.2007 Tabivere PK Tabivere v. 18.00  18 
14 Johanna Must 5.06.2006 Palamuse G Palamuse v. 17.68  17 
15 Annabel Viin 11.11.2006 Jõgeva PK Jõgeva 15.93  16 
 


